
 

1 по Решение 204 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 204 

  
      гр. Копривщица           30.09.2021 година 

 
 

На основание чл. 52, ал. 1 и чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 

от ЗМСМА; чл. 140, ал. 5 от ЗПФ и чл.46 ал.2 от Наредбата за съставяне на 

бюджетна прогноза за местни дейности за следващите три години,за съставяне и 

приемане,изпълнение и отчитане на бюджета на Община Копривщица 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  
1. Приема информация  за изпълнение на бюджета към 31.12.2020 г., 

съгласно Приложение 1, както следва: 

1.1  По прихода, в т. ч.:                                         -     4 249 015 лв. 

За делегирани от държавата дейности       -     2 274 818 лв. 

За местни дейности      -     1 974 197 лв. 

1.2 По разхода, в т. ч.:                               -      4 249 015 лв. 

За делегирани от държавата дейности   -      2 274 818 лв. 

За дофинансиране на делегирани от  
държавата дейности със собствени приходи  -     217 984 

лв. 
За местни дейности       -     1 756 

213 лв.  
2. Приема информация за поименния списък за капиталови разходи 

към 31.12.2020 г., съгласно Приложение 2 
3. Приема информация за извънбюджетните сметки и фондове към 

31.12.2020 г. съгласно Приложение 3. 

 
Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 30.09.2021 год., Протокол №34/30.09.2021 год. по точка първа от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


